Khi ấy, khi trái đất đã bị nứt đôi, nếu những “thằng chó đẻ” phe này có đi kiếm những “thằng chó đẻ” phe đối nghịch để cùng sống với nhau thì cũng đã quá muộn.

**TS Kiều Tiên Dững**

Tháng 5, 2013

Chuyển đến: [NgườiViệtGốcỐt](#)

Ngày 24/9/4892 Quý Tỵ (28/10/2013)